
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
06 марта 2023 г.  г. Изобильный №                           300 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по проведению процедуры управ-
ления профессиональными рисками в администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением     
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края 
от 01 ноября 2021 г. № 1398 
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению процедуры 

управления профессиональными рисками в администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 01 ноября 2021 г. № 1398 (далее – состав комиссии) следующие измене-

ния: 

1.1. В наименовании должности: 

Дедуриной Светланы Николаевны слово «консультант» заменить сло-

вами «заместитель начальника». 

Махринова Владимира Геннадьевича слова «начальник отдела строи-

тельства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» заменить слова-

ми «начальник отдела строительства и дорожного хозяйства». 

Степаненко Светланы Ивановны слова «начальник отдела по работе с 

территориями» заменить словами «начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства». 

1.2. Вывести из состава комиссии Гекк Юлию Анатольевну. 

1.3. Ввести в состав комиссии Аверину Татьяну Сергеевну, заместителя 

начальника отдела социального развития и туризма администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края, в качестве члена комис-

сии. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края, исполняющий  
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского  
городского округа Ставропольского края        В.В.Форостянов 
  
 
 
 
 


